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13 kolizji i żadnego wypadku, za to aż 7 ujętych nietrzeźwych kierowców – tak przedstawia
się bilans długiego czerwcowego weekendu na drogach w powiecie iławskim. Policjanci
podsumowali najważniejsze i najciekawsze interwencje drogowe podjęte w tym czasie -
rywalizacja o miano niechlubnego rekordzisty długiego weekendu w powiecie była
naprawdę zaciekła...

Serię zatrzymań zapoczątkował sygnał od uczestnika ruchu, który w środę (3.06.2026 r.) zauważył
jadące w stronę Susza audi. Styl jazdy kierowcy wzbudził uzasadnione podejrzenia. Policjanci
namierzyli auto w Różankach. Siedzący za kółkiem 51-latek faktycznie miał w organizmie ponad 2
promile alkoholu. Stracił już prawo jazdy i czeka go sprawa w sądzie.

Kolejny nietrzeźwy kierowca wpadł w czwartkowy późny wieczór w Suszu. Tamtejsi mundurowi
zatrzymali do kontroli volkswagena, którym kierował 36-latek. Wynik badania to równy promil



alkoholu. Ten kierowca również musiał pożegnać się z uprawnieniami.

Weekend przyniósł kolejne zatrzymania – w tym prawdziwych niechlubnych rekordzistów. 

g

W sobotę w gminie Susz policjanci ukarali 51-letniego rowerzystę, który jechał jednośladem, mając
ponad 0,7 promila. Spotkanie z mundurowymi zakończyło się dla niego mandatem w wysokości 2 500
złotych.

Zaledwie dwie godziny później doszło do awantury na drodze. Jeden z kierowców zgłosił, że
motorowerzysta zajeżdża mu drogę i czuć od niego alkohol. Na miejscu okazało się, że 52-latek
jadący jednośladem marki Yamasaki miał aż 3 promile! Co gorsza, systemy policyjne wykazały, że
mężczyzna wsiadł na jednoślad, mając cztery aktywne zakazy prowadzenia wszelkich pojazdów
mechanicznych. Wkrótce ponownie stanie przed sądem.

Tego samego dnia w Iławie wpadło kolejnych dwóch kierowców. 59-latek w nissanie miał ponad
promil, a 37-latek w audi – 1,7 promila alkoholu oraz aktywny zakaz prowadzenia pojazdów.
Obaj stracili prawa jazdy.

Z kolei w niedzielę w gminie Susz policjanci zatrzymali 35-letniego rowerzystę. Mężczyzna
poruszał się jednośladem, mając w organizmie ponad 3,5 promila alkoholu!
Nieodpowiedzialna jazda kosztowała go 2 500 złotych – na taką kwotę opiewa mandat, który
otrzymał za swoją nieodpowiedzialność.

Do groźnego zdarzenia doszło w sobotę wieczorem w Lubawie. Na oznakowanym przejściu dla
pieszych 20-letnia kierująca suzuki nie ustąpiła pierwszeństwa i potrąciła 50-letniego mężczyznę.
Poszkodowany został przetransportowany do iławskiego szpitala. Na szczęście jego obrażenia nie
zagrażają życiu. Kierująca była trzeźwa, policjanci zatrzymali jej prawo jazdy, a samo zdarzenie
zostało zakwalifikowane jako kolizja.
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